
부서: 보건위생과
정책: 보건행정
단위: 보건행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건위생과 5,594,830 5,433,159 161,671

국            770,023 767,148 2,875

분                475 475 0

도            108,111 100,111 8,000

시          4,716,221 4,565,425 150,796

보건행정 3,958,463 3,881,321 77,142

국            768,623 765,748 2,875

분                475 475 0

도             78,851 78,851 0

시          3,110,514 3,036,247 74,267

보건행정 구현 2,212,843 2,137,201 75,642

국            137,813 134,938 2,875

시          2,075,030 2,002,263 72,767

보건정보 자동 알림시스템 구축 8,450 2,700 5,750

국              2,875 0 2,875

시              5,575 2,700 2,875

405 자산취득비 5,750 0 5,750

국              2,875 0 2,875

시              2,875 0 2,875

01 자산및물품취득비 5,750 0 5,750

  ○ 보건기관 인프라개선을 위한 PC 구입
                5,750                  0            5,750      1,150,000원 * 5대

국              2,875 0 2,875

시              2,875 0 2,875

도시(동부)보건지소 운영 2,196,710 2,126,818 69,892

국            134,938 134,938 0

시          2,061,772 1,991,880 69,892

401 시설비및부대비 1,874,892 1,805,000 69,892

01 시설비 1,835,182 1,755,182 80,000

  ○ 도시(동부)보건지소 및 노인복지회관 신축
            1,835,182          1,755,182           80,000      경정 1,835,182,000원

02 감리비 30,000 40,108 △10,108

  ○ 도시(동부)보건지소 및 노인복지회관 신축
    감리용역                30,000             40,108         △10,108      경정 30,000,000원

의·약안전관리 14,684 13,184 1,500

마약류 명예지도원 운영 10,040 8,540 1,500

202 여비 7,500 6,000 1,500

01 국내여비 7,500 6,000 1,500

  ○ 의약품판매업소 시군 교류단속
                3,000              1,500            1,500      경정 3,000,000원

공중및식품위생업소관리 293,888 216,998 76,890

국              1,400 1,400 0

도             29,260 21,260 8,000

시            263,228 194,338 68,890

시민위생문화육성 212,490 136,240 76,250



부서: 보건위생과
정책: 공중및식품위생업소관리
단위: 시민위생문화육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             28,560 20,560 8,000

시            183,930 115,680 68,250

시민 위생 문화 육성 2,850 2,400 450

201 일반운영비 2,850 2,400 450

01 사무관리비 2,850 2,400 450

  ○ 일반수용비                 2,850              2,400              450

    ㅇ 공중위생서비스 평가 최우수업소 표지판
      제작                 2,850              2,400              450        경정 2,850,000원

박람회 대비 위생업소 환경정비 185,520 109,720 75,800

도             28,560 20,560 8,000

시            156,960 89,160 67,800

201 일반운영비 42,800 15,000 27,800

도             15,000 5,000 10,000

시             27,800 10,000 17,800

01 사무관리비 42,800 15,000 27,800

  ○ 박람회 음식문화개선운동 추진용품 지원                30,000             10,000           20,000

    ㅇ 받침대                     0             10,000         △10,000  경정 0원

도                  0 5,000 △5,000

시                  0 5,000 △5,000

    ㅇ 앞접시                24,000                  0           24,000  3,000원 * 20개 * 400개소

도             12,000 0 12,000

시             12,000 0 12,000

    ㅇ 집게                 6,000                  0            6,000  2,000원 * 10개 * 300개소

도              3,000 0 3,000

시              3,000 0 3,000

  ○ 박람회대비 외국어병기 메뉴판 제작
                7,800                  0            7,800      30,000원 * 2개 * 130개소

402 민간자본이전 58,000 10,000 48,000

도              3,000 5,000 △2,000

시             55,000 5,000 50,000

01 민간자본보조 58,000 10,000 48,000

  ○ 일반음식점 입식테이블 설치 지원
                8,000             10,000          △2,000      경정 8,000,000원

도              3,000 5,000 △2,000

시              5,000 5,000 0

  ○ 박람회 대비 가족친화형 숙박시설 환경개선
    지원                50,000                  0           50,000      2,000,000원 * 50개소 * 50%

위생업소 위생관리강화 24,090 23,450 640

국              1,400 1,400 0

도                700 700 0

시             21,990 21,350 640

위생업소 위생관리 강화 6,300 6,500 △200

201 일반운영비 6,300 6,500 △200

01 사무관리비 6,300 6,500 △200

  ○ 일반수용비                 6,300              6,500            △200



부서: 보건위생과
정책: 공중및식품위생업소관리
단위: 위생업소 위생관리강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 위생업소 선진 접객문화 정착을 위한 위생
      모자 등 구입                     0              5,000          △5,000

    ㅇ 남은 음식 재사용 금지 책자 제작
                1,200                  0            1,200

    ㅇ 다중이용시설 "문화시민 에티켓" 홍보물
      부착                 3,000                  0            3,000

    ㅇ 위생업소 단속 봉인지 및 게시문 제작
                  600                  0              600

        경정 0원

        300원 * 4,000매

        300원 * 10,000매

        300원 * 2,000매

부정·불량식품 단속 7,390 6,550 840

202 여비 3,090 2,250 840

01 국내여비 3,090 2,250 840

  ○ 순천검찰청 사건 송치 여비
                  840                  0              840      35,000원 * 2명 * 1회 * 12월

행정운영경비(보건위생과) 1,334,620 1,334,840 △220

기본경비 519,895 520,115 △220

기본경비 519,895 520,115 △220

203 업무추진비 16,140 16,360 △220

04 부서운영업무추진비 7,520 7,740 △220

  ○ 보건위생과(정원 89명 → 85명)
                7,520              7,740            △220      경정 7,520,000원

재무활동(보건위생과) 7,859 0 7,859

보전지출 7,859 0 7,859

보전지출 7,859 0 7,859

802 반환금기타 7,859 0 7,859

01 국고보조금반환금 6,850 0 6,850

  ○ 2010년도 자동제세동기 설치사업 사용잔액
                  870                  0              870

  ○ 2009~2010년도 농어촌 의료서비스 개선사업
    사용잔액                 5,980                  0            5,980

      870,000원 * 1식

      5,980,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,009 0 1,009

  ○ 2010년도 자동제세동기 설치사업 사용잔액
                  261                  0              261

  ○ 2009~2010년도 농어촌 의료서비스 개선사업
    사용잔액                   748                  0              748

      261,000원 * 1식

      748,000원 * 1식




